

## **Cafe Carlton CPH ApS**

**Halmtorvet 14  
1700 København V**

**CVR-nr. 37 66 98 73**

**Årsrapport for 2021**

**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. maj 2022

---

Kamil Aliz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cafe Carlton CPH ApS  
Halmtorvet 14  
1700 København V

CVR-nr.: 37 66 98 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. maj 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Tarkan Nart, direktør  
Kamil Aliz, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive cafe- og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 66.502, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.729.890.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.102.202</b>	<b>1.051.993</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.505.630</u>	<u>-1.470.832</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>596.572</b>	<b>-418.839</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-502.499</u>	<u>-536.083</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>94.073</b>	<b>-954.922</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-160.575</u>	<u>-138.563</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-66.502</u></b>	<b><u>-1.093.485</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-66.502</u>	<u>-1.093.485</u>
		<b><u>-66.502</u></b>	<b><u>-1.093.485</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.835.301	2.190.301
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.835.301</b>	<b>2.190.301</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	48.818
Indretning af lejede lokaler		598.880	697.561
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>598.880</b>	<b>746.379</b>
Deposita		402.370	402.370
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>402.370</b>	<b>402.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.836.551</b>	<b>3.339.050</b>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	45.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>45.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		230.073	440.000
Andre tilgodehavender		117.338	155.928
Udskudt skatteaktiv		158.613	158.613
<b>Tilgodehavender</b>		<b>506.024</b>	<b>754.541</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.250</b>	<b>36.654</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>591.274</b>	<b>836.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.427.825</b>	<b>4.175.245</b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.779.890</u>	<u>-1.713.388</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-1.729.890</u></b>	<b><u>-1.663.388</u></b>
Banker		<u>1.075.831</u>	<u>1.296.479</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>1.075.831</u></b>	<b><u>1.296.479</u></b>
Banker		117.214	835.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.036	105.763
Gæld til associerede virksomheder		1.418.547	1.135.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.366.031	1.412.209
Anden gæld		<u>992.056</u>	<u>1.053.478</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.081.884</u></b>	<b><u>4.542.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.157.715</u></b>	<b><u>5.838.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.427.825</u></b>	<b><u>4.175.245</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.770.245	1.794.474
Andre omkostninger til social sikring	48.521	51.875
Andre personaleomkostninger	<u>-313.136</u>	<u>-375.517</u>
	<b><u>1.505.630</u></b>	<b><u>1.470.832</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	355.000	355.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>147.499</u>	<u>181.083</u>
	<b><u>502.499</u></b>	<b><u>536.083</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.575</u>	<u>138.563</u>
	<b><u>160.575</u></b>	<b><u>138.563</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.550.000
Kostpris 31. december 2021	<u>3.550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.359.699
Årets afskrivninger	<u>355.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.714.699</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>1.835.301</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>412.009</u>	<u>986.810</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>412.009</u>	<u>986.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	363.191	289.249
Årets afskrivninger	<u>48.818</u>	<u>98.681</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>412.009</u>	<u>387.930</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>598.880</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.713.388	-1.663.388
Årets resultat	0	-66.502	-66.502
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.779.890</b>	<b>-1.729.890</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.296.479	1.075.831	0	0
	<b>1.296.479</b>	<b>1.075.831</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 968 t.kr.